OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO GRANÍTICA NAS 

RUAS CAPITÃO ZACARIAS DE LIRA PAES, TARCÍSIO 

BEZERRA GALINDO E JOSÉ PRIMO DA SILVA, CENTRO, 

ALAGOINHA - PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 259.139,10 (DUZENTOS E CINQUENTA E 

NOVE MIL, CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E DEZ 

CENTAVOS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE À PRAÇA BARÃO DO 

RIO BRANCO, Nº 153, CENTRO, ALAGOINHA – PE, CEP 

55260-000. 

ABERTURA:  20/12/2019. 

HORÁRIO:  09:00 H.